

SŁOWO BOŻE



PIERWSZE CZYTANIE (Dz 1, 1-11)
Uniósł się w ich obecności w górę

PSALM RESPONSOJNY
(Ps 47 (46), 2-3. 6-7. 8-9)
Pan wśród radości wstępuje do nieba

DRUGIE CZYTANIE (Ef 1, 17-23)
Bóg posadził Chrystusa po swojej prawicy

EWANGELIA (Mt 28, 16-20)
Dana Mi jest wszelka władza w niebie i na ziemi

ROZWAŻANIE

Trudna obecność

Niewyobrażalna bieda i głód, wojny, ból i cierpienie, wypadki, samotność, choroba, ludzkie tragedie. Wszystko to próbuje w nas zasiać ziarno zniechęcenia i wątpliwości, czy trwanie przy Bogu jeszcze ma jakikolwiek sens. O to pytali siebie apostołowie, gdy zrozumieli, że zabito ich Mistrza. To pytanie zadawali sobie więźniowie, którzy przeżyli Auschwitz. Gdzie był Bóg? Ksiądz Józef Tischner udzielił trafnej odpowiedzi: Bóg cierpiał wraz z więźniami. Bóg ogołocił się z wszelkich oznak wszechmocy, by być tak samo bezradnym i bezbronnym jak człowiek. Pozwolił się znów złożyć w ofierze za ludzkość, jak uczynił to na Golgocie. Jezus nie odszedł, jest z nami nadal. Cicho i niepozornie jest obecny w swoim Ciele i w swojej Krwi. Jest obecny w każdym opuszczonym i potrzebującym naszej pomocy. Uczy nas nadal, jak mamy żyć, a czyni to przez każde słowo zapisane i zostawione nam w Ewangelii. Taką, a nie inną drogę obecności wśród nas wybrał Bóg. Ta obecność wymaga od nas nie tylko wiary, nadziei i miłości względem Boga, ale również zaangażowania w działania i wzajemnym wsparciu.

Jezu, Twoje ostatnie słowa na ziemi zapisane przez ewangelistę Mateusza to nie koniec, a dopiero początek! Chcę mieć w tym początku swój udział. Uczyni mnie swoim uczniem i naśladowcą. Amen.

Intencja papieska na miesiąc maj 2023

Za ruchy i grupy kościelne
Módlmy się, aby ruchy i grupy kościelne każdego dnia na nowo odkrywały swoją misję ewangelizacyjną, oddając swoje charyzmaty na służbę w potrzebach świata.

Różaniec prowadzi Róża nr.24

21 MAJA 2023

VII NIEDZIELA WIELKANOCNA

VOL. 44 NR 21

Módlmy się nieustannie za Ukrainę i o nawrócenie Rosji oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!



Dzisiaj Kościół katolicki świętuje uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. Wniebowstąpienie Pańskie jest poręczeniem powtórnego przyjścia Chrystusa: "Ten Jezus, wzięty od was do nieba, przyjdzie tak samo, jak widzieliście Go wstępującego do nieba" (Dz 1, 11). Chrystus powróci dla ostatecznego tryumfu dobra: powróci, by oddać swemu Ojcu wszystko, by zgromadzić wszystkich i wszystko w Kościele powszechnym Boga. Przyjdzie, by powtórzyć ingres całej odkupionej ludzkości do domu Ojca wszelkiego stworzenia, od którego wszystko pochodzi. "Oto przyjdę niebawem, a moja zapłata jest ze mną, abym oddał każdemu według tego, co czynił. Jam Alfa i Omega, Pierwszy i Ostatni, Początek i Koniec" (por. Ap 22, 12-13).

NABOŻEŃSTWA MAJOWE
odprawiane są **codziennie**
o godzinie **18:30**



PIERWSZA KOMUNIA ŚWIĘTA



W ten weekend 26 dzieci w naszej parafii przystąpi do Sakramentu Eucharystii.

Otoczmy naszą modlitwą dzieci, ich rodziców oraz bliskich.

Serdeczne podziękowania składamy s. Halinie Pierożak MChR., katechetom oraz asystentom, którzy pomogli przygotować dzieci do Pierwszej Komunii Świętej: Eva Labenda, Jakub Szaniawski, Magda Hofman, Nicole Chmiel, Nicole Cisko, Olivia Dziedzic, Paulina Pacheco, Teresa Bielecka, Veronica Siuda, Victoria Kmiotek, Victoria Wszeborowski, Wiktoria Masiarz i Wiktoria Zdyb.

Niech dobry Bóg im błogosławi, obdarzy potrzebnymi łaskami i da radość głoszenia Dobrej Nowiny o zbawieniu.

BIAŁY TYDZIEŃ

poniedziałek, 22 maja - piątek, 26 maja
o godzinie 19:00

W środę 24 maja -NIE MA MSZY ŚW. Z INTENCJAMI ZBIOROWYMI

ROCZNICA PRZYJĘCIA I KOMUNII ŚWIĘTEJ
odbędzie się 28 maja na Mszy Św.
o godz. 13:00

Prosimy, aby dzieci przyszyły ubrane w stroje komunijne (lub inne świąteczne ubranie).

CHRZTY

Przez Sakrament Chrztu Świętego do wspólnoty Kościoła zostali włączeni:

Perpetua Daschnaella Hanna
córka Jennifer i George'a



Dzieciom, rodzicom i chrzestnym życzymy dużo zdrowia i błogosławieństwa Bożego.

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA
Otoczmy modlitwą parę, która wstąpi w sakramentalny związek małżeński:

Olivia Pietraszko,
córka Grażyny i Artura
Antonio Cardinale,
syn Carmela i Carmelo'a



Nicole Stasi,
córka Anety i Toni'a
Connor Starkey,
syn Julie i Alan'a

Spotkanie Grupy Misyjnej
czwartek, 25 maja po wieczornej Mszy Św. w salce Sr. Faustyny

ADOREMUS

Wspólnota Uwielbienia Adoremus zaprasza na Wieczór Uwielbienia z Maryją, **w każdy 4ty piątek miesiąca,** po wieczornej Mszy świętej.

W programie; wystawienie Najświętszego Sakramentu, katecheza i śpiew.
Przyłącz się i zaproś innych!

Drodzy Parafianie,
Jeszcze mamy w zapasie DVD's z nagraniem Pasji w naszym kościele. Zainteresowani mogą się zgłosić do biura parafialnego z celu nabycia filmu.

Dziękujemy z Wasze wsparcie!



26 marca - 30 kwietnia -4 czerwca
ShareLife i Światowy Dzień Środków Społecznego Przekazu

W dniu, w którym obchodzimy Światowy Dzień Środków Społecznego Przekazu, Twoje wsparcie ShareLife poprawia jakość życia osób niesłyszących żyjących wśród nas.

Ponad 60% rodzin, które ma głuchonieme dziecko nie zna języka migowego. Silent Voice, jedna z agencji ShareLife, oferuje szereg programów, które pomagają rodzinom w komunikowaniu się. To wszystko dzieje się dzięki Tobie!

Złóż, proszę, ofiarę w parafii używając specjalnej kopertki ShareLife, na stronie internetowej parafii lub na sharelife.org/donate.

Na kawę i pączki
zapraszają Rycerze Niepokalanej



DZIEŃ SKUPIENIA DLA DZIEWCZĄT ROZEZNAJĄCYCH POWOŁANIE

Siostry Misjonarki Chrystusa Króla dla Polonii zapraszają dziewczęta na Dzień Skupienia dla dziewcząt rozeznających powołanie pod hasłem **Życie oddane Bogu nigdy nie jest zmarnowane - Benedykt XVI, w sobotę, 3 czerwca 2023 r.** w Parafii św. Eugeniusza de Mazenod w Brampton.
Kontakt: s. Anna MChR 647-532-7205

PIESZA PIELGRZYMKA DO SANKTUARIUM MĘCZENNIKÓW KANADYJSKICH odbędzie się w dniach 7-13 sierpnia 2023 r. i będzie przebiegać pod hasłem "Maryja wstała i poszła z pościechem" (Łk 1,39). Rejestracja na stronie internetowej www.pielgrzymka.ca



WIECZÓR UWIELBIENIA

z Violą Brzezińską -piosenkarką, autorką tekstów i kompozytorką, **sobota 10 czerwca godz:20:00** (wigilia Bożego Ciała).

KAPLICA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO: ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU (24 godziny na dobę) wejście do kaplicy obok biura.

Adoracja to spotkanie z Jezusem twarzą w twarz i przedłużenie Mszy Św. Jej owocem jest wiara, odkrycie, że w tej Hostii jest On, realnie obecny Jezus Chrystus.
Info: Małgorzata Podolak Tel: 647.888.7487

27-28 maja druga składka przeznaczona będzie na remonty naszego kościoła. **Serdecznie dziękujemy za Wasze wsparcie!**



Credit Union Św. Stanisława i Św. Kazimierza zaprasza na imprezę

'BEE WITH THE CREDIT UNION' poświęconą ochronie i hodowli pszczoł **dzisiaj 21 maja od godz. 10:00 do 15:00** w Centrum im. Jana Pawła II w Mississauga. W programie: degustacje miodów, prelekcje i pokazy związane z pszczelarstwem, loteria i konkursy z atrakcyjnymi nagrodami oraz gry i zabawy dla dzieci.



BANKIET PARAFIALNY
Rycerze Kolumba #9612
wraz z młodzieżą

wyjeżdżającą na Światowe Dni Młodzieży zapraszają na bankiet parafialny **w sobotę, 3 czerwca 2023** w sali parafialnej św. Maksymiliana Kolbe.

Drzwi otwarte o godz. 18:30

Obiad o godz. 19:30

Bilety w cenie \$70 do nabycia w niedzielę w sali parafialnej, w ciągu tygodnia w biurze parafialnym 905-848-2420.

Przepyszny obiad, wino na stole, loteria, różne występy artystyczne.

MŁODZIEŻ WYJEŹDŻAJĄCA NA ŚDM

Prowadzi zbiórkę butelek po piwie, winie, alkoholu oraz puszek po piwie. Butelki przynosimy w pudełku i zostawiamy w garażu w zachodniej części parkingu.

STOWARZYSZENIE „POMOC I ODBUDOWA UKRAINY”

Od rozpoczęcia inwazji Rosji na Ukrainę stowarzyszenie „Pomoc i odbudowa Ukrainy” niosło pomoc uchodźcom, znajdującym się w różnych europejskich krajach, w tym Polsce. Pragniemy kontynuować ten wysiłek, dzięki Państwu pomocy i wsparciu. Pragniemy sprowdzić z Ukrainy do Francji około 20 dzieci ze zniszczonego sierocińca. Ponieważ jest to kosztowny projekt, zwracamy się z prośbą o pomoc. W planie też jest projekt budowy sierocińca na Ukrainie.

Dziękujemy za wszystkie darowizny

(również materiałne i żywnościowe), które można przesłać do siedziby stowarzyszenia lub przelewem bankowym na adres: FR76 2823 3000 0131 8623 9467 741

BIC : REVOFRP2

Kontakt: Elżbieta Czasak +33 784 98 48 00
Jacek +33 749 00 52 86

e-mial: aide.et.reconstruction.ukraine@gmail.com
Adres: 12 Impasse Bel-Air
85340 L'Ile-d'Olonne, France



BIEG HALLERÓW

Sobota, 10 czerwca 2023 Niagara-on-the-Lake godz. 7:30 - 13:00

Celem biegu jest uczczenie 150-tej rocznicy urodzin Józefa Hallera von Hallenburga, dowódcy Błękitnej Armii, generała broni Wojska Polskiego, legionisty Legionów Polskich, harcmistrza, prezesa Związku Harcerstwa Polskiego, działacza politycznego i społecznego. **Rejestracja indywidualna \$50** W programie: 1 km bieg dla dzieci / 5 km bieg dla rodzin albo indywidualny / 10 km bieg indywidualny (zwycięzcy będą wyłonieni w kategoriach: damskiej i męskiej - główna nagroda - bilet lotniczy do Polski) Po więcej informacji: **BIEG HALLERÓW 2023**

INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 22 maja
8:00 Za śp. Helenę Klej (5 rocz.) - mąż z dziećmi
19:00 Za śp. Tadeusza Michniewicz (17 rocz.) - córka z rodziną
Za śp. Jana i Helenę Nabzdyków - córka Bolesława

Wtorek 23 maja
8:00 Za śp. Jacka Pacak (20 rocz.) - siostra Marzena z rodziną
19:00 Za śp. Leonardę i Ryszarda Binkiewicz - rodzina
Za śp. Eddy Niedziela, Walentego Siuda, Zofię, Czesława, Kazimierza, Eugenię Bubacz

Środa 24 maja
8:00 Za śp. Wojciecha i syna Piotra Łukasik, oraz Adama Duszewskiego - rodzina Tomczyk
Dziękczynna z prośbą o błogosławieństwo Boże dla rodzin Kurek i Solarz
19:00 Za śp. Jorg'a Gianza (10 rocz.) - rodzina

Czwartek 25 maja
8:00 Za śp. Helenę, Adolfa i Tadeusza Belz
19:00 Za śp. Mariannę i Jerzego Pogroszewskich oraz Elżbietę Wetoszka
Za śp. Stefanię Łukaszek oraz Olę, Tadeusza i Bolesława Kaczmarek - córka z mężem i dziećmi

Piątek 26 maja
8:00 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej dla mamy Józefy z okazji Dnia Matki oraz brata Piotra z okazji urodzin - córki i siostry
Za zmarłych z rodzin Ślawskich i Fijałkowskich
19:00 Za śp. Wandę, Józefę, Otolię, Franciszka, Józefa i Adama Ratowskich oraz Leokadię i Eugeniusza Kanigowskich

Sobota 27 maja
8:00 Za śp. Bożenę i Tadeusza Lemański - syn z rodziną
17:00 Za śp. Helenę i Jana Krzynówek - córka z rodziną
19:00 Za śp. Romana Bartoń (1 rocz.) - żona

Niedziela 28 maja
8:00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla dzieci: Pawła z rodziną oraz Piotra z Urszulą - rodzice
9:30 O Boże błogosławieństwo dla Agaty i Sven'a Matthies w 8 rocz. ślubu

Za parafian i dobrodziejów
11:00 Za śp. Mariannę i Rocha Gleń oraz zmarłych z rodzin Gleń, Grelak i Kida - córka z rodziną
13:00 **Rocznica i Komunii Świętej**

14:30 O dary Ducha Św. i błogosławieństwo Boże dla rodziny Rogala
19:00 Za śp. Stanisława Kosalka (24 rocz.) - żona, dzieci, wnuki i prawnuki

Prosimy o informowanie biura parafialnego o ewentualnych błędach w pisowni imion lub nazwisk w intencjach mszalnych.

Serdecznie zapraszamy!